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3 av 4 synes pent resultat er viktigst
Vi er villig til å legge mer tid og arbeid i oppussingen så lenge sluttresultatet blir bra.

En fersk undersøkelse gjort av Kantar for Orkla House Care viser at 3 av 4 av dem som pusser opp
synes det viktigste er at det blir pent til slutt.

– Det viser seg at de fleste er villig til å bruke både mer tid og mer krefter på oppussingen for å få et godt
resultat. Kvalitet trumfer det meste, sier Jostein Brekka hos Jordan.

Den viktige planen
Et pent resultat kommer ikke av seg selv. Og det er ikke bare selve utførelsen det står på. God
planlegging er essensielt. Det innebærer blant annet å forsikre seg om at alt utstyr er på plass før du
begynner.

– Vurder hva du trenger av verktøy og rådfør deg gjerne med fagfolk om hva som er best egnet til den
jobben du skal gjøre. Velg pensler, ruller og annet verktøy av god kvalitet. Det sikrer det beste
sluttresultatet. Kjøper du inn alt du trenger på forhånd, slipper du å ty til nødløsninger som gir et
dårligere resultat, forklarer Brekka.
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HALVE JOBBEN: Utførelsen er bare litt av jobben. Planlegging og forarbeid er vel så viktig. (Foto: Jordan)

GOD KVALITET: Valg av verktøy er et viktig ledd i oppussingsprosjektet. (Foto: Jordan)
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Riktig og viktig valg
Skal du i gang med et maleprosjekt, er valget av maling også avgjørende, i tillegg til verktøyet.

– Velg en maling som er utviklet for nettopp det rommet du skal male. Et kjøkken trenger en annen type
maling enn en stue. Rett maling sikrer at rommet ditt ser flott ut i mange år. Husk også på å sette av god
tid til forarbeidet, sier Birgitte Finckenhagen hos Butinox Interiør.

ALLER VIKTIGST: De fleste synes det er viktigst med et pent resultat. (Foto: Butinox Interiør)

Spør om hjelp
Finckenhagen har et enkelt tips til alle som ønsker seg best resultat når de pusser opp:

– Aldri vær redd for å spørre om råd og hjelp! Det finnes mange personer med god kompetanse der ute
– blant annet malermestre og fagsjefer hos malingsprodusentene. De er alltid bare glade for å bli
kontaktet, tipser hun.

Mer informasjon:
Butinox Interiør
Jordan


